PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
CNPJ: 07.734.148/0001-07

RUA 22 DE SETEMBRO, Nº 325 CENTRO, CEP: 62180-970
gabinete@pacuja.ce.gov.br / (88) 99283-7653

PORTARIA Nº 105/2023                                                           DE 13 DE SETEMBRO DE 2023

 “DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO (A)
SERVIDOR (A) MENCIONADO (A) DO RESPECTIVO
CARGO/FUNÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJÁ, Estado do Ceará, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a servidora KAMILLA FRAUANNY FERREIRA DE SOUSA do cargo de

DIRETORA DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA NA SAÚDE, com todas as atribuições

inerentes ao cargo.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO ALVES DE BRITO
Prefeito Municipal de Pacujá

		2023-09-13T15:58:49-0300
	ANTONIO ALVES DE BRITO:02967274313
	Eu sou o autor deste documento